



Wojewoda Kujawsko-Pomorski
Pan Mikołaj Bogdanowicz

Szanowny Panie Wojewodo,

zwracamy się do Pana z kilkoma bardzo ważnymi dla nas i naszych rodzin pytaniami. Jesteśmy przekonani, że z podobnymi problemami spotyka się obecnie cała nasza branża i inne jej pokrewne. Pandemia COVID19 trwa już prawie rok, kolejny raz zostały przedłużone obostrzenia. Zdajmy sobie sprawę, iż kierowanie aparatem Państwa w tak trudnym okresie to nie lada wyzwanie, jednak bardzo prosimy o poświęcenie nam uwagi. Jesteśmy aktywnymi przedsiębiorcami, branża którą reprezentujemy to nie tylko dobra zabawa, to olbrzymia połączona gałąź wielu usługodawców. Pandemia spadła na nas wszystkich jak grom z jasnego nieba. Rozumiemy działania jakie podejmowaliście Państwo na wiosnę - wszyscy nie wiedzieliśmy z czym tak naprawdę mamy do czynienia. Obecnie pandemia trwa już bardzo długo, szczepimy seniorów i personel medyczny. Bardzo okrojony sezon 2020r. pokazał wprost, iż branża weselna nie jest i nie była źródłem ognisk koronawirusa. Tarcza antykryzysowa nie osiąga wszystkich potrzebujących a z perspektywy naszych zobowiązań finansowych stanowi dla wielu i tak ułamek potrzebnej do przetrwania kwoty. **Zwracamy się do Pana w imieniu swoim, naszych Rodzin oraz co bardzo ważne - Par Młodych, które wspólnie z nami oczekują jakichkolwiek informacji. Jak będzie wyglądała sytuacja na wiosnę - lato, kiedy planujecie Państwa odmrożenie branży ślubnej, czy i jakie planowane są limity osób na weselach i innych tego typu uroczystościach. Nie oczekujemy od Pana Wojewody obietnic ale chcielibyśmy poznać plan - po roku trwania pandemii można przewidzieć jak sytuacja będzie wyglądała w nadchodzących miesiącach.** Kończą nam się już argumenty z jakimi wychodzimy naprzeciw naszym Klientom. Planowanie wesela to proces rozłożony na miesiące - bez informacji o które prosimy nasi Zleceniodawcy nie mogą w żaden sposób zainicjować swoich działań. Zaczynają rezygnować i przekładać terminy co dla nas skończy się bankrutem. Kończy nam się też siła czy aby to co robimy ma jeszcze sens... Bardzo prosimy o jakiegokolwiek plany, działania, wskaźniki dotyczące działań Państwa Polskiego oraz Rządu w nadchodzących miesiącach. Prosimy pamiętać, że nasza branża to setki tysięcy ludzi pracujący w wielu branżach. Jesteśmy już na skraju wyczerpania zarówno materialnego jak i psychicznego - w trosce o los naszych Rodzin i przyszłość naszego życia.

W dniu 26.02.2021r. o godzinie 13:00 planujemy pokojową konferencję prasową przed gmachem Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. Będziemy wdzięczni jeżeli zechce Pan przyjąć naszych przedstawicieli na spotkanie lub wyjdzie Pan do nas na zewnątrz wysłuchać nasze postulaty.

Z wyrazami szacunku

Rejestracja pism WOJEWÓ

